



- **Simen Havik Samdal vant Viken II 15m i kl. EJ**
- **Elle L S Andresen tok Viken II 1m ungdomsmedalje i J**
- **Skyttere hedret på Ombudsmøtet**

Redaktør: Tore Johansen

Trykking: Allkopi

Østre Posten

Postboks 62, Årvoll

0515 Oslo

Hjemmeside: www.osloostre.no

E-post adresse: oslo-ostre@skytterlag.no

Hovedlagets styre:

Styreleder: Tore Johansen, tlf 46841164

Kasserer: Eirik Kristiansen

Ungdomsleder: Jens Olbergsveen

Styremedlem: Veronica Meldal Brandtzæg

Styremedlem: Stein Heggen

Styremedlem: Svein Ravnanger

Styremedlem: Annie Samuelsen

Styremedlem: Helge Norberg

1. vararepresentant: Rolf Tamber

2. vararepresentant: Arne Ånneland

Ungdomsutvalg:

Leder: Jens Olbergsveen tlf 990 92 886

Utlagsmedlem: Odd Arne Samdal

Utlagsmedlem: Stian Stafsberg Klyve

Utlagsmedlem: Geir Lam Andresen

Utlagsmedlem: Tor Evert Lindeland

Utlagsmedlem: Geir Bjørge

Jaktutvalg:

Leder: Rolf Tamber, tlf 926 68 991

Eiendomsutvalg:

Leder: Arne Ånneland, tlf 913 23 071

Forside bilde:

Øverst: Simen Havik Samdal Viken II mester i EJ og Elle L S Andresen ungdomsmedalje i J.

Under: Samlagsleder Ola Sannes (t.v) og Bjarne Muri under Ombudsmøtet.

Et nytt år er avsluttet. Vi har ofte brukt betegnelsen skytterår, men et skytterår er november-oktober. Ny klasesetting gjøres i det månedsskiftet og regnskapet avsluttes også da.

De sportslige begivenhetene på senhøsten er som vanlig Viken II 15m og den store stevnehelgen i Osloområdet. Fra Viken II 15m trekker vi frem Simen Havik Samdals gledelige seier i EJ. Elle L S Andresen ble nr. 2 i ER og var så nær seier som det er mulig å komme. Arne Grøtting tok medalje i V75.

Det er på sin plass å takke alle bidragssytere for stoff til Østre Posten. Bidrag og ikke minst bilder fra ulike skytinger tas i mot med stor takk. Det løfter alltid artiklene. En ekstra takk rettes til Henrik Oppen som har skrevet mye på våre nettsider. Den teksten tar ofte veien til Østre Posten og er til stor hjelp. Østre Posten er mer et middel til å dokumentere aktivitet og resultater, enn en nyhetsavis.

Perioden etter LS har vært preget av stevnearrangement. I tillegg til de faste, Per Jorsetts minnestevne og Østre stevnet 15m, hadde vi Viken II 15m og Hovedstadsstevnet. Det siste var i regi av samlaget, men gikk på vår bane og krevde sitt.

Det er godt å se at dette håndteres meget godt. Et anlegg i topp stand og god arrangementskompetanse ligger i bunn. Neste år blir roligere på denne fronten, men Oslo har Viken II i felt i mars. Det kan sies å være det mest krevende av alt.

Men det er mye som skjer før det. Et av neste års høydepunkt kommer fort. Allerede i midten av januar arrangeres LS innendørs, som nå er flyttet til Lillehammer. Vi har 34 påmeldte som i hovedsak skyter over to lag på ettermiddagen torsdag 15. januar. Vi ønsker alle god tur og lykke til!

Til slutt ønskes en riktig God jul og Godt nyttår!



Styreleder har ordet

Hei,

Først må jeg takke for tilliten for gjenvælget av meg som ny styreleder. Så kan man spøkefullt si at konkurransen om et slikt verv nødvendigvis ikke er så stor.

Vi har vært gjennom en generalforsamling. Årsberetningen som legges frem på generalforsamlingen dokumenterer sportslige prestasjoner og annen aktivitet meget godt. Bjarne Muris prinsetittel må trekkes frem. Dette var utvilsomt årets store prestasjon. Så stor at andre LS-medaljører fort havner i skyggen. De fortjener å bli nevnt, Kristine Havik Samdal (ER/LS inne og felt), Arne Grøtting (V75/LS inne), Tobias Rooth Olbergsveen (ER/felt), Helge Norberg (grovfelt), Veronica Meldal Brandtzæg (grovfelt), Sverre Brovoll (grovfelt) og Tore Johansen (grovfelt).

Det er mye som foregår utenom det sportslige, vi har ungdomsarbeid, stevnearrangementer, jegerskyting, vedlikehold av anlegg med nødvendig utstyr, kjøkkentjeneste, sportslig satsing, eiendomssaker m.m. Dette krever både organisering og utførende.

Det er meget godt å se at mange er med og bidrar. Det er helt nødvendig for å klare og dekke alle områder godt. En stor takk rettes til alle som bidrar!

Regnskapet viste at vi fortsatt har god økonomi. Riktignok var det et underskudd på noen hundre tusen, men dette skyldes i hovedsak avskrivninger. Vi har økonomisk handlingsrom til å gjøre mye. Det heller mer et spørsmål om vi har nok folk til å organisere aktiviteter.

Valgene ga noen endringer i styret. Joakim Mortensen (ungdomsleder), Morten Musiol og Amalie Mortensen Torbal gikk ut. Nye er Jens Olbergsveen (ungdomsleder), Annie Samuelsen og Helge Norberg som rykket opp fra vara. Arne Ånneland er ny vara. Ellers var det kun gjenvalg.

Avgangene kan sies å være naturlige. Joakim har en jobb som vanskelig lar seg kombinere med verv og heller ingen av sine som ungdomsskyttere lengere. Morten sliter også med å få tiden til å gå opp og Amalie skal inn i førstegangstjeneste. Vi takker alle for innsatsen!

Det var ingen saker utenom de faste. Det betyr at vi ikke har noen større prosjekter på gang og kan konsentrere oss mer om skytingen. Så dukker det sikkert opp noe.

Siste del av dette året ble hektisk med både Viken II 15m og Østrestevnet 15m. Til sammen skjøt over 1000 skyttere og arrangementene gikk over 11 dager.

En stor takk rettes til alle som bidro som arrangører.

Nå får det bli noen rolige uker med jul og nyttår og så ser vi frem til et spennende nytt år. En riktig Godt jul og Godt nyttår!

Erterfesten 18. oktober

Erterfesten ble arrangert 18. oktober i gjenkjennelig stil. I år igjen ble Erterfesten planlagt og organisert av Marianne Berger og Helge Norberg, med god hjelp av Arne Ånneland som tok hånd om maten. Da var Erterfesten i de tryggeste hender.

Festen samlet noe over 20 personer. Menyen besto som vanlig av erter, kjøtt og flesk, med marsipankake til dessert. Det var god spredning i alder og hyggelig at en god gjeng av våre yngre skyttere stilte.

Folk hygget seg utover kvelden og det sies at det var nærmere morgenen enn midnatt når de siste dro.

De faste postene på programmet ble vel gjennomført, Erterkongens tale, avsynging av nasjonal sangen, Kongens skål, Østre hymnen, takk for maten og premieutdeling.



Fjorårets Erterdronning Amalie Mortensen Torbal overrakte Erterkongens vandrekjede til Bjarne Muri.



Marianne Berger ordnet som vanlig et flott oppsatt middagsbord. Et svart/hvitt bilde yter det ikke rettferdighet.



Maten var bestilt. Arne Ånneland tok seg av kvalitetskontrollen og håndteringen.



Arild Båheim holdt takk for maten talen.

Protokoll: generalforsamling for Oslo Østre skytterlag, 20. november 2025

Åpning

Lagets 138. ordinære Generalforsamling ble avholdt i skytterlagets klubblokaler. Styreleder Tore Johansen åpnet Generalforsamling, 21 stemmeberettigede medlemmer hadde møtt frem

Godkjenning av innkalling og agenda

Det var ingen bemerkning til innkalling og forslag til agenda.

Bekjentgjøring og innkalling til Generalforsamling var gjort i henhold til lagets lover og møtet ble satt kl. 19.03

Valg av møteleder og referent

Tore Johansen ble valgt som møteleder og Veronica Brandtzæg som referent.

Valg av representanter til å undertegne protokollen

Stian S. Klyve og Ame Grøtting ble valgt til å undertegne protokollen

Agenda

1. Årsberetning
2. Regnskap 2025
3. Medlemskontingent 2026
 - Styrets forslag: medlemskontingent forblir uendret
4. Budsjett 2026
5. Valg

1. Årsberetning

Sekretær Veronica Brandtzæg gikk gjennom årsberetningen. Korte ned litt på hovedinnholdet til neste årsberetning. Noen endringer ble gjort etter kommentarer. Generalforsamlingen godkjente årsberetningen.

2. Regnskap 2025

Stein Heggen presenterte regnskapet for 2025. Driftsregnskap viste et resultat på - 291 392 inkl. Avskrivninger og ekstraordinære inntekter. Revisor Sverre Brovoll leste opp revisjonsberetningen, som anbefalte regnskapet godkjent. Generalforsamlingen godkjente regnskapet for 2025.

3. Medlemskontingent

Styrets forslag var å beholde medlemskontingent uendret. Generalforsamlingen godkjente forslaget.

4. Budsjett 2026

Stein Heggen la frem styrets forslag for 2026. Noen poster ble justert etter kommentarer. Det ble budsjettet med et resultat - 938,- inkl. Investeringer og avskrivninger. Generalforsamlingen godkjente styrets forslag til budsjett.

5. Valg

Bjarne Muri presenterte valgkomiteens innstilling. Generalforsamlingen støttet innstillingen. Resultatet av valget ble som følger: der det ikke står spesifisert er funksjonstiden 1 år.

Styreleder:	Tore Johansen	Gjenvalg, valgt for 1 år
Kasserer:	Eirik Kristiansen	Gjenvalg, valgt for 1 år
Styremedlem:	Stein Heggen	Gjenvalg, valgt for 2 år
Styremedlem:	Veronica Brandtzæg	Gjenvalg, valgt for 2 år
Styremedlem:	Annie Samuelsen	Ny, valgt for 1 år
Leder ungdomsutvalg:	Jens Olbergsveen	Ny, valgt for 1 år
Styremedlem:	Helge Norberg	Ny, valgt for 2 år
Styremedlem:	Svein Ravnanger	Ikke på valg
1. vararepresentant	Rolf Tamber	Gjenvalg, valgt for 1 år
2. vararepresentant	Arne Ånneland	Ny, valgt for 1 år
medlemmer ungdomsutvalg:	Odd Arne Samdal	Gjenvalg
	Stian Stafsberg Klyve	Gjenvalg
	Geir Lam Andresen	Gjenvalg
	Geir Bjørge	Gjenvalg
	Tor Evert Lindeland	Gjenvalg
Leder Jegergruppe:	Rolf Tamber	Ikke på valg
revisorer:	Knut Hollund	Gjenvalg, valgt for 1 år
	Sverre Brovoll	Gjenvalg, valgt for 1 år
vararevisor:	Per Arve Strømstad	Gjenvalg, valgt for 1 år
ombudsmenn:	velges av styret	
ordenskollegium:	Anne Sofie Grimstad	Gjenvalg
	Arne Ånneland	Gjenvalg
valgkomite:	Bjarne Muri	Gjenvalg
	Per Arve Strømstad	Gjenvalg
	Henrik Oppen	Gjenvalg

Avslutning

Tore Johansen takket for oppmøtet og hevet møte kl. 21.19

Veronica Brantzæg Referent	Stian S. Klyve	Arne Grøtting
-------------------------------	----------------	---------------

Ombudsmøtet 10. desember

Ombudsmøtet ble avholdt på Østre. Våre ombud var Tore Johansen, Veronica Meldal Brandtzæg, Annie Samuelsen, Jens Olbergsveen, Helge Norberg og Arne Åneland. Bjarne Muri, Marianne Berger og Per Arve Strømstad møtte for samlagsstyret.

Samlagsstyret hadde kun faste saker.

Årsberetningen omtalte det vellykkede Hovedstadsstevnet. Medlemsmassen i Oslolagene er stabil. Stevneaktiviteten er i fin utvikling etter pandemien, men den er kritisk lav hos Løvenskioldbanelagene.

Av årets prestasjoner ble noen fremhevet. Først og fremst var det Bjarne Muri som vant prinsekanna på LS. I tillegg klarte Nordstrand sitt lag med Sidsel Lillekvelland, Helge Lillekvelland, Daniel Tveiten Haig og Jenny Tovseth Kampen Vatne å kapre tredjeplassen i lagskytingen på LS. Under Inne LS 2025 ble Arne Grøtting nr. 2 i V75 og Kristine Havik Samdal nr. 3 i ER. Under Viken II 15m vant Simen Havik Samdal klasse EJ. Ungdomslaget (400p) og veteranlaget som begge vant samlagsskyting på Viken II bane.

Banesituasjonen omtales som svært krevende. Følgende er fra beretningen:

«Utfordringen på Løvenskioldbanen har vært 200 meteren hvor de nå har fått på plass en avtale, dog en dyr sådan. Men hovedbehovet til Skarpskytten og Østre Bærum ligger i å få etablert en egen innendørsbane. I denne saken stanger de mot NSF som ikke ønsker egen bane for disse klubbene. Dermed brukes energien som skulle gått til aktiviteter for skytterne og rekrutteringsaktiviteter, til administrative aktiviteter som står på stedet hvil. Dette sliter ut de frivillige som legger ned en stor innsats i forbindelse med banearbeidet.»

Dette forklarer mye av nedgangen i aktivitet hos lagene på Løvenskiold.

Nordstrand har håp om å få realisert en innendørs 15m og 50m i det nye Ekeberg arena som er under planlegging. Det er politisk uenighet om prosjektet, men hvis alt går etter planen er det ferdigstillelse i 2030. Deres leieforhold omtales slik: «Nordstrand har nå sine grovkalibertreninger på Årvoll og det er en fryd å skyte på banen og å ha et tett samarbeide med Oslo Østre.». Vår utleie til Nordstrand er viktig for dem, for samlaget og dermed også viktig for oss.



Kristine Havik Samdal ble hedret for sin 3. plass i innendørs LS i kl. ER.



Arne Grøtting ble hedret for sin 2. plass i innendørs LS i V75.

Samlagets økonomi er god, mye takket være inntekter fra bingospill.

Valgene ble kjøpt gjennomført. Nær sagt alle som var på valg ble gjenvalgt. Det eneste unntaket var at Harald Eri (Skarpskytten) erstattet Lars Johan Hereid (Skarpskytten) i valgkomiteen. Det betyr at Bjarne, Marianne og Per Arve fortsetter i styret. Stian Stafsberg Klyve er med i ungdomsutvalget. Tore Johansen er revisor og med i valgkomiteen.

Etter den formelle delen ble servert



Stian Havik Samdal ble hedret for sin seier i EJ i Viken II 15m.

pizza. De nevnte skytterne ovenfor var innbudt og ble hedret for sine prestasjoner.

Det var også noen meningsutvekslinger om terminlisten. De ulike lags styrelederne ga en kort status om situasjonen i eget lag.

Gunstein Lauvrak (Nordstrand) informert om status for planleggingen av Viken II felt. Gunstein har sammen med Sverre Brovoll utgjort samlagets feltutvalg. Det er utfordrende med terreng og det er mulig deler av stevnet må gå på vår bane.



Nordstrands ble nr. 3 i lagskytingen på LS, f.v H. Lillekvelland, D. Haig, J. Vatne og S. Lillekvelland.



Samlagsstyret f.v Ketil Sundal (Nordstrand) delvis skjult, Lars Johan S Hereid (Skarpskytten), Ola Sannes (Nordstrand), Bjarne Muri og Per Arve Strømstad.

Viken II 15m, Østre, 10, 12-15. nov

Det var Oslo sin tur å arrangere mesterskapet og det falt seg naturlig at vi ble arrangør. Stevnet ble arrangert med innledende skyting mandag, onsdag-fredag og fire lag på lørdag. Videre på lørdag var det først samlagsskyting og så alle finalene. Dermed ble stevnet avsluttet på lørdag. Siden dette var et nytt opplegg, ble det avholdt et møte med kretsen om dette og de sendte en enkel høring ut til samlagslederne. De fleste syntes det var greit å gjøre dette på denne måten, men et samlag var noe skeptisk.

Deltagelse

Mesterskapet samlet 422 skyttere, som var 79 flere enn i Sarpsborg i fjor. Med denne gledelige økningen, er deltagelsen på nivået før pandemien, som var 411 i 2019. Rekorden har Høland/Bjørkelangen med 456 i 2017.



Simen Havik Samdal ble Viken II mester i EJ.

Vår deltagelse var gledelig høyt med 47 skyttere. Det er det klart høyeste på mange år, men ikke rekord. I det første stevnet i 2008, som var uoffisielt, hadde vi 52 deltagere. 27 av dem var i kl. 3-5. Det stevnet gikk også på hjemmebane, vi var fast arrangør i perioden 2008-2015.

Forberedelser

Vårt anlegg brukes mye og oppgraderes jevnlig. Senest i sommer fikk vi installert et lyd-/speakeranlegg og i forkant av stevnet var det tid for å oppgradere standplass PCer. Vi har god og ikke minst bred arrangørkompetanse. De som har ansvar for de ulike områdene som kjøkken, bane/lokale, alt med IT og stevnegjennomføring vet hva som skal til og får gjort de nødvendige forberedelsene.

Det var ikke behov for mye planlegging. Det meste ble ordnet med koordinering og



Elle Louise Spilhaug Andresen ble nr. 2 i J.

fordeling av oppgaver. Et mindre møte ble avholdt for avsjekk at vi hadde kontroll på alt.

Gjennomføring

Ovennevnte ga et godt grunnlag for en god gjennomføring og vi kan si oss godt fornøyd med resultatet.

Det krevende med et slikt stevne er å avvikle samlagsskyting og finalene. Vi var spente på om tidsplanen ville holde på lørdag. Et problem med en skiveheis i starten ga en forsinkelse, som ble tatt inn i løpet av samlagsskytingen. Ellers fungerte alt meget bra med oppdatering av resultater og live-visning, både i lokalene og på web, selv om det var noe smårusk. Finalene ble avvirket etter tidsplanen.

Bjarne Muri var en meget god og aktiv speaker gjennom samlags- og finaleskytingen og gjorde at vårt nye speakeranlegg kom til sin rett. I tillegg til livlig kommentering av anvisningene, krydret han med intervjuer i

pausene. Det satte en ekstra spiss på arrangementet. Sammen med en god kjøkkentjeneste tror vi skytterne trivdes.

Simen Havik Samdal vant EJ

Vi fikk en mester i Simen Havik Samdal. Han hadde skive 1 i finalen i EJ etter 245p. Ledelsen var på 2p og han hadde litt å gå på, men Simen levnet ingen tvil. Han forsvarte ledelsen med av de beste finalene på 100p og 6 innertiere. Torjus Lindeland skjøt også 100p med 6 innertiere og ble nr. 4 i klassen med 341p. Torjus var 1p fra medalje.

Veronica Meldal Brandtzæg vår beste i mesterskapet

EJ er også med i kampen om mesterskapet sammen med kl. 3-5. Simens 345p ga han en sterk 10. plass. Vår beste ble Veronica Meldal Brandtzæg, som også skjøt 100p med 6 innertiere. Hun ble nr. 6 med 346p og var kun 1p fra medalje.

Vinneren ble Øyvind Solbrekken Flatla (Blaker) med 349p. Hanne Skarpodde



Stein Heggen t.v og Christer Malm var i hhv V65- og V55-finalen.

(Blaker) ble nr. 2 med 348p og beste kvinne. Klara Taugl (Søndre Odalen) hadde samme poengsum på 3. plass. De siste medaljene gikk på 347p og til Simon Kolstad Claussen (Høland/Bjørkelangen) og Pernille Nor-Woll (Ullensaker). Sistnevnte ble best under 20 år.

Flere finalister i EJ/kl. 3-5

Finalegrensen gikk på 243p. Helge Norberg (246p), Sverre Brovoll (244p), Bjarne Muri (244p), Marianne Berger (243p) og Henrik Oppen (243p) var også kvalifisert. Sverre skjøt 100p og ble nr. 13, Helge var skuffet etter 97p og 21. plass, Marianne skjøt 98p og ble nr. 25. Bjarne og Henrik prioriterte ikke å stille siden de var for langt unna til å ha håp om medalje. Bjarne var banen, men valgte å konsentrere seg om å være arrangør.

Samme vurdering tok Tore Johansen, som var kvalifisert til Norma – finalen (best over 55 år) med 241p. Det var hhv 4p og 3p opp til nr. 1 og 2, så vurderingen var i utgangspunktet grei. Så skjedde det at nr. 1 kun fikk ut fem skudd, mens nr. 2 ikke stilte.



Veronica M Brandtzæg ble vår beste i EJ/3-5.

Vinneren ble dermed Rune Flikkerud (Nord-Odal) med 340p. Eventuelt hadde 99p med 6 innertiere holdt for Tore, men skytingen er full av «hvis at»

Elle L S Andresen ble nr. 2 i J

Kl. J var den klart jevneste klassen. Fem skyttere skjøt 248p innledningsvis og alle fem skjøt 100p i finalen. Elle Louise Spilhaug Andresen ledet an med å være best rangert innledningsvis og fikk anvis til slutt. Da var det klart at hun måtte ha 100p med 8 innertiere for å vinne. Elle kom så nært som det er mulig å komme. Hun skjøt 100p med 7 innertiere og de tre yttertierne var alle 10,4. Selv i en sport med marginer, kan vi si at dette var spesielt små marginer. Elle klarte ikke helt å juble for prestasjonen, men hun kan ta med seg en glimrende prestasjon fra skive 1 i finalen.

Våre andre i klassen, Kristine Havik Samdal, Tobias Rooth Olbergsvæn og Johannes L. Hevrøy var ikke fornøyde med hhv. 241p, 240p og 238p innledningsvis.



Ellinor Lindeland var i ER-finalen.

To finalister i ER

Ellinor Lindeland og Frøya Pihl Strømstad skjøt seg til finalen i ER med hhv. 249p og 249p. Ellinor fikk skive 4 i finalen og Frøya skive 8. De var i posisjon til å kjempe om medaljene, men finalen satt ikke helt. Begge skjøt 98p. Ellinor ble nr. 7 og Frøya nr. 8.

Ellers i klassen skjøt Haakon Hagen-Småstu 239p og Shafeh Ibrahim Taimoor 236p. Vi ser at begge stadig oftere får til gode serier. En del poeng går tapt på at gode samlinger flytter på seg, men slikt vil bedre seg.

11 i NU

Vi hadde ingen R-klassen, men hele 11 i NU. De var og skjøt (i alfabetisk rekkefølge), Gaute Hummelsgård Aandahl 241p, Majja AS Andresen 241p, Benjamin Askjem Bøttger 231p, Philip Askjem Bøttger 240p, Aleksandra Bakke 236p, Vette Elde 209p, Ulrik H Gausen 237p, Oscar Bjur Ormstad 233p, Wiktor Papuga 206p, Philip Sverdrup Rotnes 236p og Jacob Svartdahl 234p.



Frøya Pihl Strømstad var i ER-finalen.

Arne Grøtting tok medalje i V75

Vi hadde håp om medalje i veteranklassene og den kom i V75. Arne Grøtting skjøt 247p sammen med seks andre. Seier var ikke realistisk med 3p og 2p opp til de to beste, men det var håp om medalje med perfekt finaleskyting. Det presterte Arne med 100p og 4 innertiere. Medaljen gikk på 347p og Arne tok en ny Viken II – medalje.

Hans O Kveldi skjøt 246p og var kun 1p fra finale.

I V65 hadde vi fem skyttere. Arne Åneland, Stein Heggen og Anne-Lise Hovde Holstad skjøt alle 248p og kom til finalen. Anne-Lise var så fornøyd at hun spanderte på seg et nytt futsal. Arild Båheim og Anne Grimstad var mindre fornøyd med 247p og 246p.

I finalen ble det 98p på våre tre og de plasserte seg med Stein på 8. plass, Anne-Lise på 9. plass og Arne på 10. plass. En trøst var at 100p ikke hadde vært nok til medalje.

Christer Malm har hatt mange utfordringer med skader og øynene og det har blitt lite skyting det siste året. Han var godt



Arne Grøtting tok medalje i V75.

fornøyd med 247p og skive 5 i V55-finalen. Med begrenset konkurransetrening ble finalen ikke av beste merke. Det ble 86p, blant annet med et skudd for lite.

Jens Olbergsveen i kl. 2 finale

I kl. 2 skjøt Jens Olbergsveen seg til finale med 245p. Det ble ikke bare finale, men også skive 1. Dessverre satt ikke finalen helt. Det ble 94p og 8. plass, men det er alltid greit å få erfaringen av å ha skive 1. Litt surt, så var Jens kun 1p fra medalje. Vegard Åneland skjøt 237p i samme klasse.

Rolf Tamber var sporty og stilte i kikkertklassen. Det ble 241p og 4. plass. I SK1 ble Barys Pachkouski nr. 8 med 239p og William Svartdahl nr. 13 med 227p. Tor Evert Lindeland tok en god 3. plass i kl. 3 med 238p.

Samlagsskyting

Ungdommene stilte som så ofte før med et rent Østrelag. De var med i tetkampen hele veien og ble til slutt nr. 2 med to poeng opp til Follo. Frøya Pihl Strømstad (97p) og

Ellinor Lindeland (100p) skjøt ligg etappene, mens Ella L S Andresen (100p) og Torjus Lindeland (97p) skjøt kneetappene.

Seniorene hadde også et rent Østrelag. Laget ble nr. 3, syv poeng bak vinneren Akershus. Med på laget var Sverre Brovoll (97p), Helge Norberg (93p), Bjarne Muri (98p) og Veronica Meldal Brandtzæg (98p).

For veteranene hadde Arne Grøtting og Anne Grimstad de to første etappene. De skjøt Oslo inn i tetkampen med 100p på begge. Nordstrand hadde V55 etappene og de slet mer og Oslo ble nr. 5.

Oppsummering

Våre 47 skyttere skjøt seg til 16 finaleplasser. Det ble tre medaljer, inkludert en seier. Når vi i tillegg kan si oss godt fornøyd med vår innsats som arrangør, kan vi ikke si annet enn at dette var et meget godt mesterskap for oss.



Jens Olbergsveen (t.h) hadde skive 1 i kl. 2-finalen,, men det satt ikke helt. F.v Kristine Havik Samdal, Torjus Lindeland og Tobias Rooth Olbergsveen.

Mesterskap

Kl. EJ, 3-5

6. Veronica Meldal Brandtzæg	346
10. Simen Havik Samdal	345
13. Sverre Brovoll	344
21. Helge Norberg	343
25. Marianne Berger.....	341

Beste kvinne

4. Veronica Meldal Brandtzæg	346
9. Marianne Berger.....	341

Best under 20 år

2. Simen Havik Samdal	345
8. Torjus Lindeland	341

Kl. 2 8. Jens Olbergsveen..... 339

V55 8. Christer Malm 333

ER 7. Ellinor Lindeland 347

8. Frøya Pihl Strømstad.... 346

J 2. Elle LS Andresen 348 Ungd.med.

EJ 1. Simen Havik Samdal 345 Nammo

4. Torjus Lindeland..... 341

V65 8. Stein Heggen 345

9. Anne-Lise H Holstad 344

10. Arne Ånneland 343

V73 4. Arne Johan Grøtting..... 347 Sølv

Ikke møtt: Bjarne Muri og Henrik Oppen (kl. 3-5),
Tore Johansen (best o. 55 år)

Hovedskyting

Kl. 5 9. Veronica Meldal Brandtzæg	246
12. Helge Norberg	246
22. Sverre Brovoll	244
23. Bjarne Hammersvik Muri ...	243
24. Marianne Berger.....	243
35. Tore Johansen	241
43. Per Arve Strømstad	239
45. Stian Stafsberg Klyve	239

Kl. 4 4. Henrik Oppen 243

14. Amalie Mortensen Torbal... 239

22. Annie Samuelson..... 235

Kl. 3 3. Tor Evert Lindeland..... 238

13. Anders Stanes Enger..... 220

Kl. 2 1. Jens Olbergsveen..... 245

25. Vegard Ånneland 237

V55 5. Christer Gustaf Allan Malm.. 247

KIK 4. Rolf Ragnvald Tamber 241

NU Gaute Hummelsgård Aandahl . 241

Majja AS Andresen 241

Benjamin Askjem Bøttger 231

Philip Askjem Bøttger 240

Aleksandra Bakke..... 236

Vetle Elde 209

Ulrik H Gausen 237

Oscar Bjur Ormstad..... 233

Wiktor Papuga 206

Philip Sverdrup Rotnes..... 236

Jacob Svartdahl..... 234

ER 4. Ellinor Lindeland 249

8. Frøya Pihl Strømstad..... 248

32. Haakon Hagen-Småstu 239

40. Shafeh Ibrahim Taimoor 236

J 1. Elle LS Andresen 248

25. Kristine Havik Samdal 241

29. Tobias Rooth Olbergsveen 240

35. Johannes L. Hevrøy 238

EJ 1. Simen Havik Samdal 245

4. Torjus Lindeland 241

SK1 8. Barys Pachkouski 239

13. William Svartdahl..... 227

V65 5. Arne Ånneland 248

7. Stein Heggen..... 248

8. Anne-Lise Hovde Holstad 248

14. Arild Båheim 247

15. Anne Sofie Grimstad..... 246

V75 6. Arne Johan Grøtting 247

11. Hans O Kveli..... 246

Samlagsskyting

Kl. 3-5 3. Oslo..... 386 (4 av 4 fra Østre)
Sverre Brovoll (5) 97, Helge Norberg (5) 93,
Bjarne Muri (5) 98 og Veronica Brandtzæg (5) 98

Ungdom 2. Oslo 394 (4 av 4 fra Østre)
Frøya Pihl Strømstad (ER) 97, Ellinor Lindeland
(ER) 100, Elle LS Andresen (J) 100 og Torjus
Lindeland (EJ) 97

Veteran 5. Oslo 389 (2 av 4 fra Østre)
Anne Grimstad (V65) 100 og Arne Grøtting (V75)
100

Stevnehelg i Osloområdet, 2-7 desember

Første uke i desember ble som vanlig preget av de store stevnene i og rundt Oslo. Nordstrands Oslo Open er trekkplasteret, videre har vi Norma Open, vårt Østrestevne og i år kom også Ullensaker open til. Disse de største åpne innendørsstevnene i landet.

Østrestevnet

Vårt stevne startet tirsdag med avslutning på søndag. Stevnet ble nærmest fulltegnet med 709 påmeldte. Vi endte på 643 deltagere, en liten økning fra fjorårets 636. Selv hadde vi 40 deltagere.

Når vi er arrangør av et stort stevne, er det gjerne viktigere hvordan arrangementet går enn våre egne resultater. Det startet med høy puls da vi ikke fikk kontakt med halvparten av skivene, etter at alt hadde fungert kvelden før. Bjarne Muri og Helge Norberg m.fl drev intensiv feilsøking med Megalink på telefon og klarte å finne feilen i et kabelbrudd. Ny kabel ble lagt og stevnet kom i gang en snau halvtime forsinket. Derfra og ut fungerte alt som det skulle og alt

gikk fint unna. Her kan vi berømme oss selv. Det er mange som bidrar. Vi har jevnlig arrangert store stevner og kompetansen er god. Like viktig, de som er med for første gang hopper i det og gjør sitt beste. Da fungerer alt over hele linja fra kjøkkenet til påmelding og til standplassen. Alt dette gjør at vi håndterer slike stevner uten å slite oss ut.

Til resultatene, så ble stevnet ble vunnet at Vegard Solhaug (Aurland) som den eneste med 350p. Veronica Meldal Brandtzæg ble vår beste med solide 348p og 15. plass. Bjarne Muri kom også inn blant de 20 beste med 347p. Vi fikk to topp-10 plasseringer i ungdomsklassene. Frøya Pihl Strømstad ble nr. 10 i ER med 348p. Elle L S Andresen fikk samme plassering i J med 346p. Simen Havik Samdal ble nr. 12 i EJ med 344p.

Vårt beste resultat og plassering kom med Arne Ånnelands 350p og 2. plass i V65. Det var første gang Arne skjøt 350p på 15m. Tor Evert Lindeland ble beste 3-klassing med 339p.



Arne Ånneland skjøt seg inn i 350-klubben 15m på hjemmebane.



Arild Båheim tok ekstraøkter som arrangør, her er han standplassleder

Oslo Open

Oslo Open er det største stevnet. De passerte de det magiske tallet 1000 i deltagelse. Det gjorde de så vidt med 1002, en imponerende deltagelse. Vi deltok med 30 skyttere.

Det skytes innledende 25 skudd etter gammelt program for alle klasser, og avsluttende finaler. Det er trangt om finaleplassene. Det er 15 plasser i EJ/kl. 3-5 og fem plasser i de andre mesterskapsklassene.

Da er det imponerende at to av våre skyttere skjøt seg til finale. Arne Grøtting gjorde det med 249p og delt 5. plass i V75. Finalen var 10 skudd liggende hvor desimalene telte. Arne skjøt 102,4p i finalen og ble nr. 4. Helge Norberg kvalifiserte seg også til finale i EJ/kl. 3-5 med 247p, men han var ikke helt klar over at han lå an til finale og fikk ikke stilt opp.

Ellers fikk vi flere 12. plasser med Ellinor Lindeland i kl. ER med 249p, Elle L S Andresen i kl. J med 246p, Anne Grimstad i V65 med 249p, Jens Olbergsgveen i kl. 2 med 245p og Christer Malm i V55 med 248p. Det er gode plasseringer i et så stort stevne.



Helge Norberg skjøt seg til finalen i Oslo Open og ble nr. X i kl. EJ/3-5.

Norma Open

Norma Open arrangeres i Alfhallen. De hadde 905 deltagere, 23 var fra oss.

Innledningsvis skytes det 25 skudds utendørsprogram på 50m simulert 200m skive. Det er tre finaler med 10 skyttere i hver finale: en for klassene som bare skyter liggende, en klassene med ligg og kne og en for klassene de som skyter alle tre stillingene. I finalen skytes det kun i øverste stilling. Også her er det trengt om finaleplassene.

Dette må være Jens Olbergsgveens yndlings stevne. I fjor kom han til ligg-kne finalen. Den prestasjonen gjentok han i år med 246p og delt 2. plass i kl. 2. I finalen ble det en flott 5. plass. Ellers tok Ellinor Lindeland en flott 5. plass i kl. ER med 249p. Anne Grimstad skjøt også 249p og ble nr. 13 i V65.

Ullensaker Open

Ullensaker har fått et flott baneanlegg og er et nytt tilskudd til denne stevneuken. De hadde 604 deltagere med 12 fra oss. Ellinor Lindeland slo til med 350p i kl. ER og fikk en flott 3. plass. fikk Tobias Rooth Olbergsgveen sto for beste resultat med 346p og 7. plass i kl. J.



Jens Olbergsgveen skjøt seg i år ighen til kne finalen i Norma Open og totalt nr. 5

Medaljeoversikt

Nedenfor kommer medaljeoversikten for årets sesong. Som alltid er det en fare for at en og annen medalje ikke kommer med. Mange av arrangørene deler ut tre medaljer i ungdomsklassene med unntak av EJ som har en medalje. Ellers er det vanlig med tre medaljer i kl. 3-5 og en i hver av de andre mesterskapsklassene.

Det er avvik fra dette og noen ganger fremkommer det ikke av resultatlistene hva som er delt ut. I enkelte av disse tilfellene har vi oppgitt plassering, slik at de regnes med. Prestasjonen er der, selv om det ikke ble medalje.

For 15m-stevnene regnes perioden oktober 2024 til mars 2025. Det er normalt ingen 15m stevner i april-september.

Oppsummert

Medaljene summerer seg opp til 245. Det er en klar økning fra fjorårets 166. 57 er fra mesterskap eller Norgescup. Det er en mer enn i fjor. Medaljene fordelte seg på 28 skyttere, mot 24 i fjor.

De store medaljesankerne var Tobias Rooth Olbergsveen med 35 og Kristine Havik Samdal med 34. Videre hadde Ella

Louise Spilhaug Andresen 23 og Frøya Pihl Strømstad 22. Med andre ord, mange gode prestasjoner av ungdomsskytterne. Geir Lam Andresen hadde flest av seniorenene og veteranene med 19.

15m

Det ble 84 medaljer på 15m, 16 var fra mesterskap. Fjorårets tall var hhv. 52 og 18.

Kristine Havik Samdal sto for flest med 16 medaljer. De neste på listen er Ella Louise Spilhaug Andresen (12), Geir Andresen (11) og Arne Grøtting (10).

Felt

På felten ble det 61 medaljer, med 23 fra mesterskap. Fjorårets tall var hhv. 40 og 19.

Tobias Rooth Olbergsveen tok flest med 12. De neste på listen Kristine Havik Samdal (7), Stein Heggen (6) og Geir Andresen (6).

Bane

Banen ga 100 medaljer, 18 var fra mesterskap. Fjorårets tall var hhv. 74 og 19.

Tobias Rooth Olbergsveen tok også her flest med 14. Frøya Pihl Strømstad kom nærmest med 12. Kristine Havik Samdal hadde 11 og og Torjus Lindeland 10.



Tobias Rooth Olbergsveen er registrert med flest medaljer, nærmere bestemt 35.



Kristine Havik Samdal er registrert med 34 medaljer.

15m - stevner

Klasse 3-5

Sverre Brovoll

3. bronseÅpent stevne, Kråkstad og Ski

Bjarne Muri

3. bronseTrippelstevne 15m, Flesberg

Helge Norberg

3. bronseFåbergkarusellen, Fåberg

Klasse 2

Geir Andresen

2. sølvViken II 15m, Sarpsborg

1. sølvSM 15m, Nordstrand

1. sølv15m stevne , Blaker

1. sølvEidsbergtreffen 2025, Eidsberg

1. sølvHøststevnet, Nittedal

1. sølvJanuarstevne, Aas

1. sølvSkøimåsanstevnet, Nes/Hovind

1. sølvØstretevenet 15m, Oslo Østre

1. sølvÅpningsstevne, Ullensaker

2. sølvRandstevne LS Flå, Flå

Jens Olbergsveen

1. finaleNorma Open, Høland/Bjørkelangen

1. sølvOktoberstevne, Frogn og Drøbak

Klasse R

Frøya Pihl Strømstad

1. NammoSM 15m, Nordstrand

1. gyltJanuarstevne, Aas

2. sølvMarsstevne, Ullensaker

2. sølvSkedsmostevne, Skedsmo

2. sølvUngdomstreffen, Moss og Våler

2. sølvÅpent stevne, Kråkstad og Ski

3. bronseMidtukestevnet, Sarpsborg

3. bronseOktoberstevne, Kråkstad og Ski

3. bronseSkøimåsanstevnet, Nes/Hovind

Shafeh Ibrahim Taimoor

2. ungdoms....SM 15m, Nordstrand

Klasse ER

Kristine Havik Samdal

3. ungdoms...LS inne, Stjørdal

1. NammoSM 15m, Nordstrand

1. gyltRandstevne LS, Lånke

1. gyltÅpent stevne før LS, Bjørnen
2. sølvHøststevne, Moss og Våler
2. sølvMarsstevne, Ullensaker
2. sølvOtto Flågens Minnestevne, Sigdal
2. sølvFørjulsstevne, Søndre Modum
2. sølvRakkestadstevnet, Rakkestad
2. sølvSkedsmostevne, Skedsmo
2. sølvUngdomstreffen, Moss og Våler
2. sølvÅpent stevne, Kråkstad og Ski
2. sølvÅpningsstevne, Ullensaker
3. bronseJanuarstevne, Aas
3. bronseRomjulsstevnet, Aas
3. bronseSkøimåsanstevnet, Nes/Hovind

Ella Louise Spilhaug Andresen

2. ungdoms....Viken II 15m, Sarpsborg

3. ungdoms....SM 15m, Nordstrand

1. gylt.....Midtukestevne, Elverum

1. gylt.....Sparebankstevnet 15m, Løiten

1. seier.....NMBUI Stevnet, Aas

2. bronse.....Marsstevne, Ullensaker

2. sølv.....15m stevne , Blaker

2. sølv.....Skøimåsanstevnet, Nes/Hovind

3. bronse.....Høststevnet , Spydeberg

3. bronse.....Midtukestevnet, Sarpsborg

3. bronse.....Novemberstevnet, Sarpsborg



Geir Lam Andresen har flest medaljer av seniorer med 19, de fleste kom på 15m.

Tobias Rooth Olbergsveen

2. ungdoms....SM 15m, Nordstrand

1. gylt.....Høststevnet, Nittedal

1. gylt.....Randstevnet Aasen, Aasen

2. sølv.....Høststevnet, Eidsvoll Verk

2. sølv.....Januarstevne, Aas

2. sølv.....Oktoberstevne, Frogn og Drøbak

2. sølv.....Romjulsstevnet, Aas

3. bronse.....15m stevne, Fet

3. bronse.....Førjulsstevne, Søndre Modum

Klasse J

Johannes Langvik Hevrøy

3. ungdoms....SM 15m, Nordstrand

Iver Bjørge

2. sølv.....Januarstevne, Ullensaker

Klasse EJ

Simen Havik Samdal

1. NammoSM 15m, Nordstrand

Amalie Mortensen Torbal

2. ungdoms....SM 15m, Nordstrand

1. sølv.....Førjulstreffen, Moss og Våler

Feltstevner

Klasse EJ, 2-5, V55

Helge Norberg

23. stjerne.....LS, Kongsberg

8. stjerne.....Viken II felt, Spydeberg

Sverre Brovoll

118. stjerneLS, Kongsberg

1. gylt.....Hemnesfeltet, Høland/Bjørkel

Tore Johansen

75. stjerne.....LS, Kongsberg

2. sølv.....Blakerfeltet, Blaker

Veronica Meldal Brandtzæg

60. medalje....LS, Kongsberg

Torjus Lindeland

2. sølv.....SM grovfelt, Aas

Klasse 2

Geir Andresen

1. sølv.....SM grovfelt, Aas

1. sølv.....HV-cup 7, Søndre Modum

Torjus Lindeland

3. ungdoms...SM 15m, Nordstrand

1. sølv.....Midtukestevnet, Sarpsborg

Klasse V65

Arild Båheim

1. sølv.....SM 15m, Nordstrand

1. gylt.....Oslo Open, Nordstrand

Anne Grimstad

1. sølv.....15m stevne, Fet

1. sølv.....Skedsmostevne, Skedsmo

Klasse V75

Arne Grøtting

2. sølv.....LS inne, Stjørdal

1. sølv.....SM 15m, Nordstrand

1. sølv.....15m Halden, Halden

1. sølv.....Grasåsstevnet, Høland/Bjørkel.

1. sølv.....Høststevne, Moss og Våler

1. sølv.....Høststevnet, Nittedal

1. sølv.....Midtukestevnet, Sarpsborg

1. sølv.....Vinterstevnet 2025, Skiptvet

1. sølv.....Åpningsstevne, Ullensaker

1. sølv.....Lygnafelten, Tingelstad

1. sølv.....Nasjonal Felthelg, Drangedal

1. sølv.....Trøgstadstevnet, Trøgstad

2. sølv.....Feltstevne, Nordskogbygda

Klasse R

Frøya Pihl Strømstad

1. NammoSM finfelt, Østre Bærum

Shafah Ibrahim Taimoor

2. ungdoms...SM finfelt, Østre Bærum

Klasse ER

Kristine Havik Samdal

4. ungdoms...LS, Kongsberg

6. ungdoms...Viken II felt, Spydeberg

2. ungdoms...SM finfelt, Østre Bærum

1. gylt.....Finfeltstevnet, Kråkstad og Ski

1. sølv.....Feltstevne, Nordskogbygda

2. sølv.....HV-cup 6, Sigdal

3. bronseHV-cup kanonfinale, Bjørnen

Tobias Rooth Olbergsveen

12. ungdoms...LS, Kongsberg

4. ungdoms...Viken II felt, Spydeberg

1. NammoSM finfelt, Østre Bærum

1. gyltBlakerfelten, Blaker

1. gyltGjøvikfelten, Gjøvik og Brusveen

1. gyltKynndalsfelten, Sørskogbygda

1. sølvTrøgstadstevnet, Trøgstad

2. sølvinfeltstevnet, Kråkstad og Ski

2. sølvRådefelten, Råde

3. bronseHemnesfelten, Høland/Bjørkel.

3. bronseKjemsjøstevnet, Bjørnen

3. plassFeltstevne, Nordskogbygda

Ella Louise Spilhaug Andresen

3. ungdoms...SM finfelt, Østre Bærum

2. plassFeltstevne, Nordskogbygda

3. bronseKynndalsfelten, Sørskogbygda

3. bronseNasjonal Felthelg, Drangedal

Klasse J

Iver Bjørge

1. NammoSM finfelt, Østre Bærum

1. gyltLygnafelten, Tingelstad

2. sølvKynndalsfelten, Sørskogbygda

3. plass|Gjøvikfelten, Gjøvik og Brusveen

Johannes Langvik Hevrøy

3. ungdoms...SM finfelt, Østre Bærum



Arne Grøtting tok flest medaljer av veteranene med 14, de fleste kom på 15m.

Klasse EJ

Simen Havik Samdal

2. ungdoms...Viken II felt, Spydeberg

1. sølvBlakerfelten, Blaker

1. sølvGjøvikfelten, Gjøvik og Brusveen

1. sølvRaumnesfelten, Raumnes

Torjus Lindeland

3. ungdoms...Viken II felt, Spydeberg

1. sølvLygnafelten, Tingelstad

Klasse V65

Arild Båheim

2. sølvViken II felt, Spydeberg

1. sølvSM finfelt, Østre Bærum

1. sølvGjøvikfelten, Gjøvik og Brusveen

Stein Heggen

1. sølvFeltstevne, Nordskogbygda

1. sølvFinfelt på elektronikk, Frogn og Dr.

1. sølvFløyterstevnet felt, Nordre Land

1. sølvKynndalsfelten, Sørskogbygda

1. sølvLygnafelten, Tingelstad

1. sølvRaumnesfelten, Raumnes

Klasse V75

Arne Grøtting

1. sølvSM finfelt, Østre Bærum

1. sølvFinfeltstevnet, Kråkstad og Ski



Stein Heggen tok nest flest av veteranene med åtte medaljer, seks kom på felten.

Banestevner

Klasse 3-5

Bjarne Muri

4. stjerne.....LS, Kongsberg

1. gyltSM bane, Skarpskytten

3. bronseSkøimåsanstevnet, Nes/Hovind

Tore Johansen

15. stjerneViken II bane, Eidskog

Veronica Meldal Brandtzæg

2. sølv.....SM bane, Skarpskytten

Klasse 3

Eirik Kristiansen

1. klasse.....SM bane, Skarpskytten

Klasse 2

Geir Andresen

1. sølvSM bane, Skarpskytten

1. sølvLøitenstevnet 300m, Løiten

Jens Olbergsveen

1. gyltNittedalsstevnet, Nittedal

1. sølvSkøimåsanstevnet, Nes/Hovind

V55

Christer Malm

1. sølv.....Skjeborgsmellen, Skjeberg

KIK

Rolf Tamber

1. sølvSM bane, Skarpskytten

JEG

Per Arve Strømstad

1. plassFredrikstadstevnet, Fredrikstad

1. plassRyggestevnet, Rygge

Klasse R

Frøya Pihl Strømstad

1. NammoSM bane, Skarpskytten

1. gyltNittedalsstevnet, Nittedal

2. sølv.....Frigjøringsst., Frogn og Drøbak

2. sølv.....Midtsommercup, Eidsvoll Verk

2. sølv.....Midtsommercup, Skedsmo

2. sølv.....Sommerstevnet, Skiptvet

2. sølv.....Sparebankcup, Blaker

2. sølv.....Sparebankcup, Høland/Bjørkel.

2. sølv.....Vestfoldrunden, Andebu

2. sølv.....Vestfoldrunden, Sandar og Sandef

3. bronseMidtsommercup, Ullensaker

3. bronseparebankcup, Fet

Shafeh Ibrahim Taimoor

2. ungdoms...SM bane, Skarpskytten

Klasse ER

Tobias Rooth Olbergsveen

2. ungdoms...Viken II bane, Eidskog

2. ungdoms...SM bane, Skarpskytten

1. gyltFrigjøringsst., Frogn og Drøbak

1. gyltMidtsommercup, Ullensaker

1. gyltSkøimåsanstevnet, Nes/Hovind

1. gyltSparebankcup, Fet

1. gyltSparebankcup, Høland/Bjørkel.

1. gyltVårstevnet, Nord-Odal

2. sølv.....Frigjøringsstevnet, Moss og Våler

2. sølv.....Midtsommercup, Aas

2. sølv.....Midtsommercup, Nannestad

3. bronseSparebankcup, Blaker

3. bronseVåpensmiacup, Etnedal

3. plassVårstevnet, Skogbygden

Kristine Havik Samdal

1. Nammo.....SM bane, Skarpskytten

1. gyltFinkaliberstevne, Moss og Våler

1. gyltMidtsommercup, Eidsvoll Verk



Elle L S Andresen er nr. 3 på medaljesankerlisten med 23 medaljer.

- 1. gyltNC, Ringerike
- 1. gyltVårstevnet, Skogbygden
- 3. bronseFrigjøringsstevnet, Aas
- 3. bronseFør LS stevne, Ullensaker
- 3. bronseNittedalsstevnet, Nittedal
- 3. bronsePinsestevnet, Spydeberg
- 3. bronseRælingsstevnet, Rælingen
- 3. bronseSparebankcup, Høland/Bjørkel.

Ella Louise Spilhaug Andresen

- 3. ungdoms...SM bane, Skarpskytten
- 1. gyltPinsestevnet, Spydeberg
- 2. plassVårstevnet, Skogbygden
- 2. sølvNittedalsstevnet, Nittedal
- 2. sølvSparebankcup, Fet
- 3. bronse1. mai stevne, Stange og Romedal
- 3. bronseLøitenstevnet, Løiten

Ellinor Lindeland

- 3. bronseSommerstevnet, Skiptvet

Klasse J

Iver Bjørge

- 1. Nammo.....SM bane, Skarpskytten
- 1. gyltFagernesstevnet, Fagernes
- 1. gyltPer Jorsetts minnest., Oslo Østre
- 1. gyltSarpsborgstevnet, Sarpsborg
- 1. gyltSkjebergsmellen, Skjeberg
- 1. gyltØystre Slidre st., Øystre Slidre
- 2. sølvFrigjøringsstevnet, Aas

Johannes Langvik Hevrøy

- 3. ungdoms...SM bane, Skarpskytten

Klasse EJ

Torjus Lindeland

- 1. Nammo.....SM bane, Skarpskytten
- 1. gyltLerumcup, Hafslo
- 1. sølvFrigjøringsstevnet, Aas
- 1. sølvPer Jorsetts minnest., Oslo Østre
- 1. sølvSkøimåsanstevnet, Nes/Hovin
- 1. sølvSparebankcup, Urskog
- 2. sølvFrigjøringsstevnet, Moss og Våler
- 2. sølvLerumcup, Sogndal
- 2. sølvVåpensmiacup, Nordre Land
- 3. plassMidsommercup, Skedsmo

Simen Havik Samdal

- 2. ungdoms...SM bane, Skarpskytten

- 1. gyltFrigjøringsstevnet, Moss og Våler

- 1. gyltNittedalsstevnet, Nittedal

- 2. plassPer Jorsetts minnest., Oslo Østre

Amalie Mortensen Torbal

- 3. ungdoms...SM bane, Skarpskytten

- 1. plassTronfjellcup, Alvda

- 1. plassTronfjellcup, Dalsbygda

- 1. plassTronfjellcup, Fåset

- 1. plassTronfjellcup, Tynset

- 1. plassTronfjellcup, Øvre Rendal

- 2. plassTronfjellcup, Nora

- 3. plassRyggestevnet, Rygge

Klasse V65

Arild Båheim

- 3. sølvViken II bane, Eidskog

- 1. sølvLerumcup, Aurland

- 1. sølvVårstevnet, Halden

- 1. sølvØstfoldserien, Rakkestad

Stein Heggen

- 1. sølvRælingsstevnet, Rælingen

- 1. sølvSparebankcup, Blaker

Arne Ånneland

- 1. gyltVårstevnet, Nord-Odal

Klasse V75

Hans O Kvelli

- 1. sølvSM bane, Skarpskytten

Arne Grøtting

- 2. sølvNC, Leikanger

- 2. sølvVårstevnet, Halden



Frøya Pihl Strømstad er nr. 4 på medaljesankerlisten med 22 medaljer.

Klassesetting 2026

I tabellene nedenfor har vi listet opp klassesettingsresultatene for bane for alle som har gjennomført minst ett tellende program i år. Klassesettingen var allerede gjeldende fra 1. oktober. Resultatene fra NU har vi ikke tatt med.

Da har vi registrert klassesettende program på 41 skyttere. Tilsvarende tall i fjor var 49. Det er en nedgang som er fordelt over alle grupper. Noen studentmedlemmer har ikke skutt for oss i år, noen veteraner har gitt seg og det er noen færre i ungdomsklassene.

Så blir ikke denne oppstillingen helt riktig. Vi har registrert stevner på 12 NU'er og det er enda flere som er med og trener.

Bjarne Muri "vant" som vanlig klassesettingen. Han hadde også beste enkeltresultat med 249p.

Kl. 5 er største klasse med åtte skyttere. Ingen rykket ned og Amalie Mortensen Torbal skjøt seg opp etter sin gode skyting i Tronfjellcup med tre stevner på 246p.

Kl. 4 har stor vekst. Tre skyttere har rykket opp fra kl. 3 og ingen har gått ut av klassen.

Ellers er V65 en stor klasse med fem skyttere.

Tore Johansen har flest stevner med 48. Kristine Havik Samdal nestflest med 45. De to var også våre ivrigste deltagere i fjor.

Klassesetting kl. 3-5

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Bjarne Hammersvik Muri	5	5	31	249	248	248	244
Sverre Brovoll	5	5	42	248	247	246	242
Helge Norberg	5	5	36	248	247	246	241
Marianne Berger	5	5	14	248	247	245	242
Veronica Meldal Brandtzæg	5	5	12	247	246	245	244
Stian Stafsberg Klyve	5	5	19	245	243	243	239
Tore Johansen	5	5	48	244	243	242	234
Amalie Mortensen Torbal	EJ	5	20	246	246	246	240
Henrik Oppen	4	4	18	239	237	237	232
Nils Kåre Midtflå	4	4	1	237			237
Per Arve Strømstad	3	4	28	241	239	238	236
Eirik Kristiansen	3	4	3	241	238	236	238
Tor Evert Lindeland	3	4	9	232	232	232	228

Klassesetting kl. 1, kl. 2, Kikkert, SK

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Geir Lam Andresen	2	2	9	244	243	243	242
Tobias Mortensen Torbal	2	2	2	247	242		245
Jens Olbergsveen	2	2	17	243	242	241	238
Vegard Ånneland	2	2	4	241	234	233	177
Rolf Ragnvald Tamber	KIK	KIK	4	244	244	239	241
Barys Pachkouski	SK1	SK1	3	242	234	222	233
William Svartdahl	SK1	SK1	1	236			236

Klasesetting veteran

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Christer Gustaf Allan Malm	V55	V55	20	248	248	247	245
Stein Heggen	V65	V65	28	250	250	250	249
Arild Båheim	V65	V65	38	250	250	250	249
Arne Ånneland	V65	V65	33	250	250	250	233
Anne Sofie Grimstad	V65	V65	22	250	249	248	244
Anne-Lise Hovde Holstad	V65	V65	8	245	243	242	241
Arne Johan Grøtting	V75	V75	36	250	250	250	248
Hans O Kveli	V75	V75	22	250	250	249	242

Klasesetting ungdom

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Frøya Pihl Strømstad	R	ER	31	249	248	248	243
Shafah Ibrahim Taimoor	R	ER	13	242	240	240	232
Ellinor Lindeland	ER	ER	22	250	249	249	247
Acton Allen	ER	ER	2	225	215		220
Tobias Rooth Olbergsveen	ER	J	29	250	250	250	249
Elle LS Andresen	ER	J	32	250	250	250	247
Kristine Havik Samdal	ER	J	45	250	250	250	243
Johannes L. Hevrøy	J	J	19	245	244	242	237
Iver Bjørge	J	EJ	25	249	249	249	238
Helmer Gardssønn Mossige	J	EJ	2	243	238		241
Victoria Thoresen	J	EJ	1	239			239
Simen Havik Samdal	EJ	EJ	37	249	247	246	241
Torjus Lindeland	EJ	EJ	37	248	246	246	243



NORMA

Norma: 10% på ferdige patroner, 13% på ladekomponenter, 30% på cal. 22, 15% på løp og skytterlagsrekvisita og til slutt 3% på Normas tilbudspriser på ladepakker.



Grasrotandelen

Støtte til Oslo Østre gis ved å søke opp og velge Oslo Østre på <https://www.norsk-tipping.no/grasrotandelen/>

Klasesetting 2026 - 15m

Det er en egen klasesetting for in-nendørsstevner. Vi har noen skyttere som er i en annen klasse på 15m enn på banen. Forskjellen er størst for Geir Lam Andresen, som er kl. 2 ute og i kl. 3 på 15m, som er en klasse med stående skyting.

Per Arve Strømstad og Nils Kåre Midtflå er en klasse opp og i kl. 5. Sistnevnte har ikke skutt 15m og da beholdes forrige klasesetting.

Amalie Mortensen Torbal og Tor Evert Lindeland er en klasse lavere enn ute. Som Nils Kåre har ikke Tor Evert skutt 15m.

Antall registrerte skyttere med klasesettende program er 36, noe lavere enn ute. Ivrigste skyttere var Elle L S Andresen med 43 stevner. Kristine Havik Samdal hadde 40.

NU er ikke tatt med, men det 14 som er registrert med resultat.

Klasesetting kl. 3-5

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Bjarne Hammersvik Muri	5	5	25	248	247	247	244
Helge Norberg	5	5	19	247	246	245	244
Per Arve Strømstad	5	5	27	246	245	245	240
Sverre Brovoll	5	5	19	247	244	243	241
Stian Stafsberg Klyve	5	5	9	245	244	243	241
Elin Mikkelsplass	5	5	28	247	243	243	241
Tore Johansen	5	5	26	245	243	243	239
Veronica Meldal Brandtzæg	5	5	3	244	244	242	243
Amalie Mortensen Torbal	EJ	4	16	243	241	240	234
Henrik Oppen	4	4	6	242	241	240	240
Eirik Kristiansen	4	4	1	233			233
Geir Lam Andresen	2	3	28	248	248	247	244

Klasesetting kl. 1, kl. 2, Kikkert, SK

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Jens Olbergsveen	2	2	23	245	244	244	241
Rolf Ragnvald Tamber	1	1	2	235	232		234

Klasesetting veteran

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Arild Båheim	V65	V65	22	250	250	250	247
Anne Sofie Grimstad	V65	V65	19	250	250	249	247
Stein Heggen	V65	V65	12	250	249	249	248
Arne Ånneland	V65	V65	25	249	249	248	246
Anne-Lise Hovde Holstad	V65	V65	15	249	247	247	244
Arne Johan Grøtting	V75	V75	34	250	250	250	249
Hans O Kveli	V75	V75	18	248	246	246	245

Klasesetting ungdom

Navn	2024	2025	Antall	Res. 1.	Res. 2.	Res. 3.	Snitt
Frøya Pihl Strømstad	R	ER	31	248	247	246	242
Shafteh Ibrahim Taimoor	R	ER	3	229	219	212	220
Ellinor Lindeland	ER	ER	12	247	246	246	243
Acton Allen	ER	ER	5	237	235	229	225
Haakon Hagen-Småstu	NU	ER	5	225	224	218	220
Elle LS Andresen	ER	J	43	250	250	250	247
Kristine Havik Samdal	ER	J	40	250	250	250	247
Tobias Rooth Olbergsveen	ER	J	27	250	250	250	246
Johannes L. Hevroy	J	J	8	234	234	233	230
Iver Bjørge	J	EJ	11	247	246	245	243
Ingrid B. Hesledalen	J	EJ	1	239			239
Victoria Thoresen	J	EJ	3	239	235	233	236
Helmer Gardssønn Mossige	J	EJ	1	238			238
Torjus Lindeland	EJ	EJ	23	243	242	242	236
Simen Havik Samdal	EJ	EJ	20	243	241	241	236

Nye medlemmer i 350-klubben 15m

Den nye 15m sesongen var ikke mange uker gammel før vi hadde to nye medlemmer i 350-klubben innendørs. Ellinor Lindeland var først ute med 350p i stevnet til Aas som gikk 16-19. oktober. To andre skjøt 350p i ER og Ellinor ble nr. 3. At det ikke ble seier med 350p var nok underordnet og Ellinor tok senere seiere i Er i andre stevner.

I stevnet til Råde 1-2. november slo Frøya Pihl Strømstad til med 350p. Det skjedde også i ER og Frøya ble nr. 2. Vi tror heller ikke Frøya tenkte så mye på at det ikke ble seier. 350 for første gang er alltid stort.

350-klubben er ikke bare for ungdommene. På hjemmebane i Østrestevnet 15m skjøt Arne Ånneland 350p i V65.

Vi gratulerer alle tre med denne milepælen!!

Vi nevner også at Elle Louise Spilhaug Andresen skjøt 350p for første gang som junior i stevnet til Blaker. Hun har tidligere skutt 350p i ER.



Frøya Pihl Strømstad med gravkortet som viser 350p.



Til alle våre lesere ønskes

*God Jul
og
Godt Nytt år*

fra Østre Postens redaksjon



Redaksjonen avsluttet sitt
arbeid 12. desember 2025

Returadresse:
Oslo Østre skl
Postboks 62, Årvoll
0515 Oslo